

CZ-A.271.117.370.2018

Rzeszów, 18.12.2018 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. **Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa pomnika Marszałka Józefa Piłsudskiego”.**

### WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający publikuje zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ złożone przez Wykonawców wraz z odpowiedziami zamawiającego :

#### Pytanie 1.

Proszę o informację, czy jest możliwość użycia zamienników do wykonania nawierzchni z płyt kamiennych 60x60. Kamień wytypowany w zapytaniu jest nieosiągalny w takich ilościach. Możemy zaproponować zamiennik w kolorze żółtym, o tych samych parametrach i właściwościach, co kamień wytypowany w przetargu. W przypadku możliwości wykorzystania zamiennika mamy pewność o jednolitej kolorystyce kamienia, oraz w przypadku wykorzystania go w kolejnych etapach wiemy, że będzie on dostępny i powtarzalny.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego materiału kamiennego niż Granit Strzelin. Jednak stosowany materiał kamienny musi zgodnie z projektem posiadać odcień piaskowy i parametry fizyko-mechaniczne nie gorsze niż Granit Strzelin. Również barwa jak i uziarnienie nie może znacząco odbiegać od Granitu Strzelin. Jednocześnie informujemy, że materiał kamienny przed wbudowaniem będzie musiał uzyskać akceptację Zamawiającego.

#### Pytanie 2.

Proszę również o informację na temat kolorystyki oraz wykończenia krawężników kamiennych wtopionych. Nie ma na ten temat informacji w dokumentach przetargowych. Czy kolor ma odpowiadać nawierzchni z płyt kamiennych 60x60 ?

Czy w miejscu gdzie jest nawierzchni z kostki granitowej 10x10, mają również być żółte, czy może szare takie jak kolor kostki ?

Jakie ma być wykończenie widocznej części krawężników kamiennych : po pile (szlif)? czy płomieniowana?

#### Odpowiedź:

Wszystkie stosowane w ramach powyższego postępowania krawężniki muszą być wykonane z granitu drobnoziarnistego w kolorze piaskowym identycznym jak nawierzchnia z płyt 60x60 cm. Górna widoczna powierzchnia krawężnika kamiennego musi być płomieniowana.

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający uzna przedłożenie referencji dot. wykonania dwóch rzeźb z brązu o wysokości 1 m każda?

#### Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie rozdział V pkt 1.3.1 a) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej **jedną robotę budowlaną** w zakres której wchodziło wykonanie rzeźby z brązu o wysokości minimum 2 metrów oraz nawierzchni z kamienia naturalnego o powierzchni co najmniej 100 m<sup>2</sup>.

Zamawiający uzna również, iż powyższy warunek zostanie spełniony w przypadku gdy Wykonawca wykaże, że wykonał ww. roboty w ramach dwóch umów. ( tj w ramach jednej umowy wykonał rzeźbę o wysokości minimum 2 metrów a w ramach drugiej umowy nawierzchnię z kamienia naturalnego o powierzchni co najmniej 100 m<sup>2</sup>).

Powyższy warunek Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą spełniać wspólnie

(tj. jeden może wykazać doświadczenie w wykonaniu rzeźby o wysokości minimum 2 m, natomiast drugi nawierzchnie z kostki o powierzchni co najmniej 100 m<sup>2</sup>).

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

**Pytanie 4**

Czy zamawiający dopuszcza zmianę granitu drobnoziarnistego w kolorze piaskowym na granit drobnoziarnisty w kolorze jasnoszarym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany granitu drobnoziarnistego z koloru piaskowego na jasnoszary.

Z up. PREZYDENTA MIASTA BZESZOWA

*Iwona Kosińska-Koś*  
DYREKTOR  
Wydziału Centralnego Zamawiającego